
Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

201 / Pedro Junio de Oliveira / Alessandro Bonsucesso da Silva

TURISMO / 61 / 10:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Belo Horizonte TROLLER T4

201
4º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:23:10.67 +4014:23:10.32     0.4s 9 º9 º

111 Tmp 3 1.313 14:25:38.11 +6014:25:37.56     0.6s 9 º3 º

112 Tmp 4 2.283 14:27:36.09 +2014:27:35.86     0.2s 6 º2 º

113 Tmp 6 2.901 14:29:08.19 -2014:29:08.34     0.2s 2 º1 º

114 Tmp 11 3.603 14:31:04.21 -2014:31:04.42     0.2s 2 º3 º

115 Tmp 13 4.059 14:31:55.91 -5014:31:56.38     0.5s 3 º5 º

116 Tmp 13 4.104 14:32:03.26 +9014:32:02.38     0.9s 2 º2 º

117 Tmp 16 4.509 14:32:55.51 +6014:32:54.87     0.6s 1 º2 º

118 Tmp 18 5.057 14:34:07.35 [+26]014:34:04.79     2.6s 1 º4 º

119 Tmp 22 6.268 14:36:35.96 0014:36:35.96     0.0s 1 º1 º

120 Tmp 22 6.764 14:37:30.28 +2014:37:30.07     0.2s 1 º4 º

121 Tmp 22 6.850 14:37:40.59 +11014:37:39.45     1.1s 2 º6 º

122 Tmp 24 7.535 14:38:56.70 +11014:38:55.63     1.1s 2 º6 º

123 Tmp 30 8.019 14:40:47.03 [+18]014:40:45.27     1.8s 2 º1 º

124 Tmp 31 8.107 14:40:57.17 +17014:40:55.47     1.7s 3 º5 º

125 Tmp 34 8.592 14:42:20.62 +188014:42:01.80    18.8s 3 º8 º

126 Tmp 34 8.758 14:42:45.20 [+213]014:42:23.93    21.3s 7 º8 º

127 Tmp 37 9.036 14:43:14.22 +110014:43:03.23    11.0s 7 º7 º

128 Tmp 37 9.100 14:43:23.40 +116014:43:11.77    11.6s 7 º7 º

129 Tmp 38 9.288 14:43:43.29 +55014:43:37.83     5.5s 7 º6 º

130 Tmp 40 9.462 14:44:11.54 +59014:44:05.60     5.9s 7 º5 º

131 Tmp 40 9.664 14:44:32.65 +1014:44:32.54     0.1s 7 º1 º

132 Tmp 44 10.078 14:45:37.89 -1014:45:38.00     0.1s 7 º2 º

133 Tmp 44 10.246 14:46:00.35 -1014:46:00.40     0.1s 7 º2 º

134 Tmp 50 10.863 14:47:26.45 +35014:47:22.98     3.5s 7 º7 º

135 Tmp 50 10.974 14:47:38.53 +8014:47:37.78     0.8s 7 º3 º

136 Tmp 52 11.071 14:47:51.90 -5014:47:52.44     0.5s 7 º1 º

137 Tmp 61 11.856 14:52:56.84 -3014:52:57.18     0.3s 7 º4 º

138 Tmp 62 12.188 14:53:46.18 -2014:53:46.33     0.2s 7 º4 º

139 Tmp 63 12.346 14:54:07.01 -4014:54:07.39     0.4s 7 º4 º

140 Tmp 66 12.607 14:54:58.32 -4014:54:58.72     0.4s 7 º3 º

141 Tmp 69 12.764 14:55:22.45 -8014:55:23.21     0.8s 7 º7 º

142 Tmp 72 13.261 14:56:32.16 -17014:56:33.88     1.7s 7 º7 º

143 Tmp 76 13.687 14:58:01.52 -5014:58:02.00     0.5s 7 º5 º

144 Tmp 78 14.393 14:59:36.88 +6014:59:36.29     0.6s 7 º6 º

145 Tmp 79 14.581 14:59:59.46 +2014:59:59.29     0.2s 7 º3 º

146 Tmp 89 16.091 15:06:20.34 +3015:06:20.00     0.3s 7 º5 º

147 Tmp 95 17.654 15:09:27.16 [+21]015:09:25.07     2.1s 7 º1 º

148 Tmp 97 18.135 15:10:23.23 -13015:10:24.57     1.3s 6 º4 º

149 Tmp 103 18.765 15:12:07.29 -17015:12:08.96     1.7s 6 º5 º

150 Tmp 114 19.887 15:15:42.63 -11015:15:43.70     1.1s 6 º7 º

151 Tmp 121 20.575 15:17:23.00 -10015:17:23.97     1.0s 6 º7 º

152 Tmp 124 21.581 15:19:47.38 -1015:19:47.44     0.1s 6 º3 º

153 Tmp 125 22.146 15:20:53.37 +8015:20:52.54     0.8s 6 º6 º

154 Tmp 129 22.458 15:21:35.48 -9015:21:36.36     0.9s 6 º4 º

155 Tmp 131 22.628 15:22:14.36 -16015:22:15.91     1.6s 5 º4 º

156 Tmp 137 23.182 15:24:09.29 -5015:24:09.78     0.5s 4 º3 º

157 Tmp 147 24.981 15:31:00.22 -1015:31:00.29     0.1s 4 º2 º

158 Tmp 149 25.183 15:31:24.69 -5015:31:25.20     0.5s 4 º2 º

159 Tmp 151 25.386 15:31:52.89 +9015:31:51.95     0.9s 4 º5 º

160 Tmp 152 25.432 15:31:57.98 -1015:31:58.08     0.1s 4 º1 º

161 Tmp 153 25.709 15:32:38.30 -2015:32:38.50     0.2s 4 º2 º

162 Tmp 159 26.292 15:33:53.95 +16015:33:52.32     1.6s 4 º2 º

163 Tmp 165 26.601 15:34:35.93 -4015:34:36.31     0.4s 4 º4 º

164 Tmp 168 27.054 15:35:31.29 [-26]015:35:33.90     2.6s 4 º7 º

165 Tmp 172 27.475 15:36:40.48 -11015:36:41.61     1.1s 4 º7 º

166 Tmp 177 27.899 15:37:47.62 -12015:37:48.83     1.2s 4 º6 º

167 Tmp 178 27.991 15:37:59.67 -14015:38:01.10     1.4s 4 º8 º

168 Tmp 183 29.152 15:42:52.34 +2015:42:52.15     0.2s 4 º3 º

169 Tmp 188 30.434 15:45:49.68 -1015:45:49.76     0.1s 4 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:46:41.14 -3015:46:41.48     0.3s 4 º2 º

171 Tmp 193 30.695 15:47:10.75 0015:47:10.75     0.0s 4 º1 º

172 Tmp 196 31.552 15:48:48.88 0015:48:48.91     0.0s 4 º1 º

173 Tmp 201 32.483 15:50:34.35 +5015:50:33.89     0.5s 4 º3 º

174 Tmp 206 33.436 15:52:42.56 +2015:52:42.41     0.2s 4 º5 º

175 Tmp 207 33.740 15:53:16.79 +4015:53:16.39     0.4s 4 º6 º

176 Tmp 211 34.634 15:54:59.25 +3015:54:58.97     0.3s 4 º4 º

201 0 8953Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

203 / Roberto Garcia Torrecillas / Rubens Vieira Pedro

TURISMO / 56 / 09:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Paulo PAJERO FULL

203
3º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:18:10.04 -3014:18:10.32     0.3s 6 º6 º

111 Tmp 3 1.313 14:20:38.88 +13014:20:37.56     1.3s 6 º7 º

112 Tmp 4 2.283 14:22:36.37 +5014:22:35.86     0.5s 8 º6 º

113 Tmp 6 2.901 14:24:08.79 +5014:24:08.34     0.5s 6 º3 º

114 Tmp 11 3.603 14:26:04.59 +2014:26:04.42     0.2s 4 º4 º

115 Tmp 13 4.059 14:26:56.91 +5014:26:56.38     0.5s 4 º6 º

116 Tmp 13 4.104 14:27:04.53 [+22]014:27:02.38     2.2s 4 º7 º

117 Tmp 16 4.509 14:27:56.21 +13014:27:54.87     1.3s 5 º4 º

118 Tmp 18 5.057 14:29:05.07 +3014:29:04.79     0.3s 3 º1 º

119 Tmp 22 6.268 14:31:36.14 +2014:31:35.96     0.2s 3 º4 º

120 Tmp 22 6.764 14:32:30.77 +7014:32:30.07     0.7s 3 º8 º

121 Tmp 22 6.850 14:32:41.53 +21014:32:39.45     2.1s 6 º8 º

122 Tmp 24 7.535 14:33:57.27 +16014:33:55.63     1.6s 6 º8 º

123 Tmp 30 8.019 14:35:50.04 +48014:35:45.27     4.8s 6 º9 º

124 Tmp 31 8.107 14:35:58.51 [+30]014:35:55.47     3.0s 7 º9 º

125 Tmp 34 8.592 14:37:13.17 [+114]014:37:01.80    11.4s 7 º6 º

126 Tmp 34 8.758 14:37:32.70 +88014:37:23.93     8.8s 6 º6 º

127 Tmp 37 9.036 14:38:05.13 +19014:38:03.23     1.9s 6 º6 º

128 Tmp 37 9.100 14:38:15.41 +36014:38:11.77     3.6s 6 º6 º

129 Tmp 38 9.288 14:38:43.30 +55014:38:37.83     5.5s 6 º7 º

130 Tmp 40 9.462 14:39:11.89 +63014:39:05.60     6.3s 6 º6 º

131 Tmp 40 9.664 14:39:34.05 +15014:39:32.54     1.5s 6 º6 º

132 Tmp 44 10.078 14:40:37.88 -1014:40:38.00     0.1s 6 º3 º

133 Tmp 44 10.246 14:41:00.48 +1014:41:00.40     0.1s 6 º3 º

134 Tmp 50 10.863 14:42:22.50 -5014:42:22.98     0.5s 6 º4 º

135 Tmp 50 10.974 14:42:37.43 -4014:42:37.78     0.4s 6 º1 º

136 Tmp 52 11.071 14:42:51.20 -12014:42:52.44     1.2s 6 º4 º

137 Tmp 61 11.856 14:47:57.15 0014:47:57.18     0.0s 6 º1 º

138 Tmp 62 12.188 14:48:46.26 -1014:48:46.33     0.1s 6 º2 º

139 Tmp 63 12.346 14:49:07.00 -4014:49:07.39     0.4s 6 º5 º

140 Tmp 66 12.607 14:49:58.95 +2014:49:58.72     0.2s 6 º2 º

141 Tmp 69 12.764 14:50:23.10 -1014:50:23.21     0.1s 6 º1 º

142 Tmp 72 13.261 14:51:33.07 -8014:51:33.88     0.8s 6 º4 º

143 Tmp 76 13.687 14:53:02.02 0014:53:02.00     0.0s 6 º1 º

144 Tmp 78 14.393 14:54:36.71 +4014:54:36.29     0.4s 6 º5 º

145 Tmp 79 14.581 14:54:59.18 -1014:54:59.29     0.1s 6 º2 º

146 Tmp 89 16.091 15:01:20.77 +8015:01:20.00     0.8s 6 º8 º

147 Tmp 95 17.654 15:04:27.25 [+22]015:04:25.07     2.2s 6 º2 º

148 Tmp 97 18.135 15:05:35.97 +114015:05:24.57    11.4s 5 º7 º

149 Tmp 103 18.765 15:07:18.46 +95015:07:08.96     9.5s 5 º6 º

150 Tmp 114 19.887 15:10:43.41 -3015:10:43.70     0.3s 5 º3 º

151 Tmp 121 20.575 15:12:23.93 0015:12:23.97     0.0s 5 º1 º

152 Tmp 124 21.581 15:14:48.37 +9015:14:47.44     0.9s 5 º7 º

153 Tmp 125 22.146 15:15:53.92 +14015:15:52.54     1.4s 5 º8 º

154 Tmp 129 22.458 15:16:35.78 -6015:16:36.36     0.6s 5 º2 º

155 Tmp 131 22.628 15:17:13.81 -21015:17:15.91     2.1s 4 º6 º

156 Tmp 137 23.182 15:19:08.95 -8015:19:09.78     0.8s 3 º5 º

157 Tmp 147 24.981 15:25:59.90 -4015:26:00.29     0.4s 3 º4 º

158 Tmp 149 25.183 15:26:24.55 -7015:26:25.20     0.7s 3 º4 º

159 Tmp 151 25.386 15:26:52.36 +4015:26:51.95     0.4s 3 º3 º

160 Tmp 152 25.432 15:26:57.99 -1015:26:58.08     0.1s 3 º3 º

161 Tmp 153 25.709 15:27:38.92 +4015:27:38.50     0.4s 3 º5 º

162 Tmp 159 26.292 15:28:51.67 -7015:28:52.32     0.7s 3 º1 º

163 Tmp 165 26.601 15:29:36.00 -3015:29:36.31     0.3s 3 º3 º

164 Tmp 168 27.054 15:30:32.10 -18015:30:33.90     1.8s 3 º5 º

165 Tmp 172 27.475 15:31:41.75 +1015:31:41.61     0.1s 3 º1 º

166 Tmp 177 27.899 15:32:48.23 -6015:32:48.83     0.6s 3 º4 º

167 Tmp 178 27.991 15:33:00.37 -7015:33:01.10     0.7s 3 º6 º

168 Tmp 183 29.152 15:37:52.18 0015:37:52.15     0.0s 3 º1 º

169 Tmp 188 30.434 15:40:49.59 -2015:40:49.76     0.2s 3 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:41:39.03 [-25]015:41:41.48     2.5s 3 º7 º

171 Tmp 193 30.695 15:42:10.94 +2015:42:10.75     0.2s 3 º4 º

172 Tmp 196 31.552 15:43:49.23 +3015:43:48.91     0.3s 3 º6 º

173 Tmp 201 32.483 15:45:37.12 +32015:45:33.89     3.2s 3 º8 º

174 Tmp 206 33.436 15:47:42.50 +1015:47:42.41     0.1s 3 º3 º

175 Tmp 207 33.740 15:48:16.07 -3015:48:16.39     0.3s 3 º5 º

176 Tmp 211 34.634 15:49:59.50 +5015:49:58.97     0.5s 3 º5 º

203 0 8514Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

204 / Gustavo Pauli / Leandro Augusto Robl

TURISMO / 55 / 09:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Blumenau TROLLER

204
6º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:17:10.24 -1014:17:10.32     0.1s 3 º3 º

111 Tmp 3 1.313 14:19:38.34 +8014:19:37.56     0.8s 2 º4 º

112 Tmp 4 2.283 14:21:36.03 +2014:21:35.86     0.2s 1 º4 º

113 Tmp 6 2.901 14:23:08.55 +2014:23:08.34     0.2s 1 º2 º

114 Tmp 11 3.603 14:25:04.74 +3014:25:04.42     0.3s 1 º5 º

115 Tmp 13 4.059 14:25:56.13 -3014:25:56.38     0.3s 1 º2 º

116 Tmp 13 4.104 14:26:03.95 +16014:26:02.38     1.6s 1 º5 º

117 Tmp 16 4.509 14:26:55.67 +8014:26:54.87     0.8s 2 º3 º

118 Tmp 18 5.057 14:28:06.10 +13014:28:04.79     1.3s 2 º2 º

119 Tmp 22 6.268 14:30:36.01 +1014:30:35.96     0.1s 2 º2 º

120 Tmp 22 6.764 14:31:30.29 +2014:31:30.07     0.2s 2 º5 º

121 Tmp 22 6.850 14:31:39.45 0014:31:39.45     0.0s 1 º1 º

122 Tmp 24 7.535 14:32:55.95 +3014:32:55.63     0.3s 1 º4 º

123 Tmp 30 8.019 14:34:47.21 [+19]014:34:45.27     1.9s 1 º3 º

124 Tmp 31 8.107 14:34:55.52 +1014:34:55.47     0.1s 1 º1 º

125 Tmp 34 8.592 14:36:05.81 +40014:36:01.80     4.0s 1 º4 º

126 Tmp 34 8.758 14:36:24.03 +1014:36:23.93     0.1s 1 º1 º

127 Tmp 37 9.036 14:37:02.48 -8014:37:03.23     0.8s 1 º5 º

128 Tmp 37 9.100 14:37:11.94 +2014:37:11.77     0.2s 1 º2 º

129 Tmp 38 9.288 14:37:41.05 +32014:37:37.83     3.2s 1 º5 º

130 Tmp 40 9.462 14:38:10.62 +50014:38:05.60     5.0s 2 º4 º

131 Tmp 40 9.664 14:38:32.61 +1014:38:32.54     0.1s 2 º2 º

132 Tmp 44 10.078 14:39:37.50 -5014:39:38.00     0.5s 2 º5 º

133 Tmp 44 10.246 14:40:00.42 0014:40:00.40     0.0s 2 º1 º

134 Tmp 50 10.863 14:41:21.57 -14014:41:22.98     1.4s 2 º6 º

135 Tmp 50 10.974 14:41:36.25 -15014:41:37.78     1.5s 2 º7 º

136 Tmp 52 11.071 14:41:49.86 [-26]014:41:52.44     2.6s 2 º7 º

137 Tmp 61 11.856 14:47:04.00 +68014:46:57.18     6.8s 4 º7 º

138 Tmp 62 12.188 14:47:46.12 -2014:47:46.33     0.2s 4 º5 º

139 Tmp 63 12.346 14:48:07.36 0014:48:07.39     0.0s 4 º1 º

140 Tmp 66 12.607 14:48:58.59 -1014:48:58.72     0.1s 4 º1 º

141 Tmp 69 12.764 14:49:24.43 +12014:49:23.21     1.2s 4 º8 º

142 Tmp 72 13.261 14:50:33.47 -4014:50:33.88     0.4s 4 º1 º

143 Tmp 76 13.687 14:52:01.67 -3014:52:02.00     0.3s 4 º4 º

144 Tmp 78 14.393 14:53:36.57 +3014:53:36.29     0.3s 4 º4 º

145 Tmp 79 14.581 14:53:58.88 -4014:53:59.29     0.4s 2 º5 º

146 Tmp 89 16.091 15:00:20.09 +1015:00:20.00     0.1s 2 º3 º

147 Tmp 95 17.654 15:03:30.29 +52015:03:25.07     5.2s 3 º6 º

148 Tmp 97 18.135 15:04:26.04 +15015:04:24.57     1.5s 3 º5 º

149 Tmp 103 18.765 15:06:08.05 -9015:06:08.96     0.9s 3 º2 º

150 Tmp 114 19.887 15:09:43.03 -7015:09:43.70     0.7s 2 º4 º

151 Tmp 121 20.575 15:11:23.87 -1015:11:23.97     0.1s 1 º2 º

152 Tmp 124 21.581 15:13:48.34 +9015:13:47.44     0.9s 2 º8 º

153 Tmp 125 22.146 15:14:52.99 +5015:14:52.54     0.5s 3 º3 º

154 Tmp 129 22.458 15:15:34.69 [-17]015:15:36.36     1.7s 3 º6 º

155 Tmp 131 22.628 15:17:07.01 [+511]015:16:15.91    51.1s 3 º7 º

156 Tmp 137 23.182 15:16:04.49 -1253015:18:09.78 2m05s 6 º7 º

157 Tmp 147 24.981 15:25:00.10 -2015:25:00.29     0.2s 6 º3 º

158 Tmp 149 25.183 15:25:24.22 -10015:25:25.20     1.0s 6 º6 º

159 Tmp 151 25.386 15:25:52.54 +6015:25:51.95     0.6s 6 º4 º

160 Tmp 152 25.432 15:25:58.18 +1015:25:58.08     0.1s 6 º4 º

161 Tmp 153 25.709 15:26:39.11 +6015:26:38.50     0.6s 6 º6 º

162 Tmp 159 26.292 15:27:56.54 +42015:27:52.32     4.2s 6 º5 º

163 Tmp 165 26.601 15:28:36.23 -1015:28:36.31     0.1s 6 º1 º

164 Tmp 168 27.054 15:29:37.43 +35015:29:33.90     3.5s 6 º8 º

165 Tmp 172 27.475 15:30:41.78 +2015:30:41.61     0.2s 6 º2 º

166 Tmp 177 27.899 15:31:48.45 -4015:31:48.83     0.4s 6 º3 º

167 Tmp 178 27.991 15:32:00.73 -4015:32:01.10     0.4s 6 º3 º

168 Tmp 183 29.152 15:36:52.78 +6015:36:52.15     0.6s 6 º8 º

169 Tmp 188 30.434 15:39:50.32 +6015:39:49.76     0.6s 6 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:40:41.06 -4015:40:41.48     0.4s 6 º3 º

171 Tmp 193 30.695 15:41:11.27 +5015:41:10.75     0.5s 6 º6 º

172 Tmp 196 31.552 15:42:48.88 0015:42:48.91     0.0s 6 º2 º

173 Tmp 201 32.483 15:44:33.22 -7015:44:33.89     0.7s 6 º5 º

174 Tmp 206 33.436 15:46:42.39 0015:46:42.41     0.0s 6 º1 º

175 Tmp 207 33.740 15:47:16.31 -1015:47:16.39     0.1s 6 º1 º

176 Tmp 211 34.634 15:49:01.69 [+27]015:48:58.97     2.7s 6 º8 º

204 0 18225Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

207 / Guilherme Barbosa / Lisiane Homem

TURISMO / 63 / 10:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Jose dos Campos TROLLER T4 3.0

207
1º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:25:10.26 -1014:25:10.32     0.1s 1 º1 º

111 Tmp 3 1.313 14:27:38.62 +11014:27:37.56     1.1s 4 º6 º

112 Tmp 4 2.283 14:29:35.26 -6014:29:35.86     0.6s 7 º7 º

113 Tmp 6 2.901 14:31:07.51 -8014:31:08.34     0.8s 8 º5 º

114 Tmp 11 3.603 14:33:03.75 -7014:33:04.42     0.7s 7 º7 º

115 Tmp 13 4.059 14:33:54.85 -15014:33:56.38     1.5s 8 º9 º

116 Tmp 13 4.104 14:34:02.20 -2014:34:02.38     0.2s 5 º1 º

117 Tmp 16 4.509 14:34:56.72 [+19]014:34:54.87     1.9s 6 º6 º

118 Tmp 18 5.057 14:36:09.62 [+48]014:36:04.79     4.8s 6 º6 º

119 Tmp 22 6.268 14:38:35.39 -6014:38:35.96     0.6s 6 º8 º

120 Tmp 22 6.764 14:39:30.06 0014:39:30.07     0.0s 6 º1 º

121 Tmp 22 6.850 14:39:39.20 -3014:39:39.45     0.3s 5 º3 º

122 Tmp 24 7.535 14:40:55.76 +1014:40:55.63     0.1s 4 º1 º

123 Tmp 30 8.019 14:42:48.19 [+29]014:42:45.27     2.9s 5 º8 º

124 Tmp 31 8.107 14:42:56.96 +15014:42:55.47     1.5s 4 º4 º

125 Tmp 34 8.592 14:44:04.21 [+24]014:44:01.80     2.4s 4 º2 º

126 Tmp 34 8.758 14:44:24.34 +4014:44:23.93     0.4s 3 º3 º

127 Tmp 37 9.036 14:45:03.21 0014:45:03.23     0.0s 3 º1 º

128 Tmp 37 9.100 14:45:12.45 +7014:45:11.77     0.7s 3 º5 º

129 Tmp 38 9.288 14:45:38.86 +10014:45:37.83     1.0s 3 º1 º

130 Tmp 40 9.462 14:46:09.73 +41014:46:05.60     4.1s 4 º3 º

131 Tmp 40 9.664 14:46:31.47 -11014:46:32.54     1.1s 4 º4 º

132 Tmp 44 10.078 14:47:37.45 -6014:47:38.00     0.6s 4 º6 º

133 Tmp 44 10.246 14:48:00.04 -4014:48:00.40     0.4s 4 º6 º

134 Tmp 50 10.863 14:49:22.93 -1014:49:22.98     0.1s 3 º1 º

135 Tmp 50 10.974 14:49:36.93 -9014:49:37.78     0.9s 4 º5 º

136 Tmp 52 11.071 14:49:51.21 -12014:49:52.44     1.2s 4 º3 º

137 Tmp 61 11.856 14:54:57.50 +3014:54:57.18     0.3s 3 º3 º

138 Tmp 62 12.188 14:55:45.76 -6014:55:46.33     0.6s 3 º6 º

139 Tmp 63 12.346 14:56:07.03 -4014:56:07.39     0.4s 3 º3 º

140 Tmp 66 12.607 14:56:57.98 -7014:56:58.72     0.7s 2 º5 º

141 Tmp 69 12.764 14:57:22.37 -8014:57:23.21     0.8s 2 º6 º

142 Tmp 72 13.261 14:58:33.21 -7014:58:33.88     0.7s 2 º2 º

143 Tmp 76 13.687 15:00:01.37 -6015:00:02.00     0.6s 2 º7 º

144 Tmp 78 14.393 15:01:35.59 -7015:01:36.29     0.7s 2 º7 º

145 Tmp 79 14.581 15:01:57.40 -19015:01:59.29     1.9s 4 º8 º

146 Tmp 89 16.091 15:08:19.97 0015:08:20.00     0.0s 4 º1 º

147 Tmp 95 17.654 15:11:29.85 +48015:11:25.07     4.8s 4 º4 º

148 Tmp 97 18.135 15:12:25.05 +5015:12:24.57     0.5s 1 º1 º

149 Tmp 103 18.765 15:14:07.79 -12015:14:08.96     1.2s 2 º3 º

150 Tmp 114 19.887 15:17:42.34 -14015:17:43.70     1.4s 3 º8 º

151 Tmp 121 20.575 15:19:23.29 -7015:19:23.97     0.7s 3 º4 º

152 Tmp 124 21.581 15:21:48.30 +9015:21:47.44     0.9s 3 º6 º

153 Tmp 125 22.146 15:22:52.41 -1015:22:52.54     0.1s 2 º1 º

154 Tmp 129 22.458 15:23:35.50 -9015:23:36.36     0.9s 2 º3 º

155 Tmp 131 22.628 15:24:13.86 [-21]015:24:15.91     2.1s 2 º5 º

156 Tmp 137 23.182 15:26:09.17 -6015:26:09.78     0.6s 2 º4 º

157 Tmp 147 24.981 15:33:00.23 -1015:33:00.29     0.1s 2 º1 º

158 Tmp 149 25.183 15:33:24.14 -11015:33:25.20     1.1s 2 º7 º

159 Tmp 151 25.386 15:33:52.07 +1015:33:51.95     0.1s 2 º2 º

160 Tmp 152 25.432 15:33:57.34 -7015:33:58.08     0.7s 2 º7 º

161 Tmp 153 25.709 15:34:38.22 -3015:34:38.50     0.3s 2 º3 º

162 Tmp 159 26.292 15:35:55.70 +34015:35:52.32     3.4s 2 º4 º

163 Tmp 165 26.601 15:36:35.22 -11015:36:36.31     1.1s 2 º6 º

164 Tmp 168 27.054 15:37:33.73 -2015:37:33.90     0.2s 2 º1 º

165 Tmp 172 27.475 15:38:41.15 -5015:38:41.61     0.5s 1 º3 º

166 Tmp 177 27.899 15:39:48.96 +1015:39:48.83     0.1s 1 º1 º

167 Tmp 178 27.991 15:40:01.03 -1015:40:01.10     0.1s 1 º1 º

168 Tmp 183 29.152 15:44:52.24 +1015:44:52.15     0.1s 1 º2 º

169 Tmp 188 30.434 15:47:49.09 -7015:47:49.76     0.7s 1 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:48:40.71 -8015:48:41.48     0.8s 1 º4 º

171 Tmp 193 30.695 15:49:11.04 +3015:49:10.75     0.3s 1 º5 º

172 Tmp 196 31.552 15:50:48.75 -2015:50:48.91     0.2s 1 º3 º

173 Tmp 201 32.483 15:52:33.45 -4015:52:33.89     0.4s 1 º2 º

174 Tmp 206 33.436 15:54:42.73 +3015:54:42.41     0.3s 1 º6 º

175 Tmp 207 33.740 15:55:16.65 +3015:55:16.39     0.3s 1 º4 º

176 Tmp 211 34.634 15:56:59.03 +1015:56:58.97     0.1s 1 º2 º

207 0 4673Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

209 / Edson Ziolkowski / Roberto Frey

TURISMO / 53 / 09:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Fraiburgo PAJERO FULL

209
5º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:15:10.25 -1014:15:10.32     0.1s 4 º4 º

111 Tmp 3 1.313 14:17:38.00 +4014:17:37.56     0.4s 1 º1 º

112 Tmp 4 2.283 14:19:37.60 +17014:19:35.86     1.7s 5 º8 º

113 Tmp 6 2.901 14:21:07.57 -8014:21:08.34     0.8s 7 º8 º

114 Tmp 11 3.603 14:23:04.07 -4014:23:04.42     0.4s 5 º6 º

115 Tmp 13 4.059 14:23:55.86 -5014:23:56.38     0.5s 5 º8 º

116 Tmp 13 4.104 14:24:03.93 +16014:24:02.38     1.6s 6 º6 º

117 Tmp 16 4.509 14:24:55.16 +3014:24:54.87     0.3s 4 º1 º

118 Tmp 18 5.057 14:26:06.78 +20014:26:04.79     2.0s 4 º3 º

119 Tmp 22 6.268 14:28:35.81 -2014:28:35.96     0.2s 4 º5 º

120 Tmp 22 6.764 14:29:29.85 -2014:29:30.07     0.2s 4 º6 º

121 Tmp 22 6.850 14:29:39.59 +1014:29:39.45     0.1s 3 º2 º

122 Tmp 24 7.535 14:30:55.50 -1014:30:55.63     0.1s 3 º2 º

123 Tmp 30 8.019 14:32:48.00 [+27]014:32:45.27     2.7s 3 º7 º

124 Tmp 31 8.107 14:32:55.42 -1014:32:55.47     0.1s 2 º2 º

125 Tmp 34 8.592 14:34:04.72 [+29]014:34:01.80     2.9s 2 º3 º

126 Tmp 34 8.758 14:34:23.59 -3014:34:23.93     0.3s 2 º2 º

127 Tmp 37 9.036 14:35:03.07 -2014:35:03.23     0.2s 2 º2 º

128 Tmp 37 9.100 14:35:11.90 +1014:35:11.77     0.1s 2 º1 º

129 Tmp 38 9.288 14:35:39.62 +18014:35:37.83     1.8s 2 º2 º

130 Tmp 40 9.462 14:36:06.53 +9014:36:05.60     0.9s 1 º1 º

131 Tmp 40 9.664 14:36:32.62 +1014:36:32.54     0.1s 1 º3 º

132 Tmp 44 10.078 14:37:36.45 -16014:37:38.00     1.6s 1 º7 º

133 Tmp 44 10.246 14:37:59.74 -7014:38:00.40     0.7s 1 º7 º

134 Tmp 50 10.863 14:39:23.06 +1014:39:22.98     0.1s 1 º2 º

135 Tmp 50 10.974 14:39:36.73 -11014:39:37.78     1.1s 1 º6 º

136 Tmp 52 11.071 14:39:50.59 -19014:39:52.44     1.9s 1 º6 º

137 Tmp 61 11.856 14:44:56.06 -11014:44:57.18     1.1s 1 º6 º

138 Tmp 62 12.188 14:45:44.99 -13014:45:46.33     1.3s 1 º7 º

139 Tmp 63 12.346 14:46:05.94 -15014:46:07.39     1.5s 1 º7 º

140 Tmp 66 12.607 14:46:58.36 -4014:46:58.72     0.4s 1 º4 º

141 Tmp 69 12.764 14:47:23.01 -2014:47:23.21     0.2s 1 º2 º

142 Tmp 72 13.261 14:48:32.73 -12014:48:33.88     1.2s 1 º6 º

143 Tmp 76 13.687 14:50:01.44 -6014:50:02.00     0.6s 1 º8 º

144 Tmp 78 14.393 14:51:36.48 +2014:51:36.29     0.2s 1 º3 º

145 Tmp 79 14.581 14:51:59.13 -2014:51:59.29     0.2s 1 º4 º

146 Tmp 89 16.091 14:58:19.74 -3014:58:20.00     0.3s 1 º6 º

147 Tmp 95 17.654 15:02:33.35 [+683]015:01:25.07 1m08s 1 º8 º

148 Tmp 97 18.135 15:03:16.80 +522015:02:24.57    52.2s 7 º8 º

149 Tmp 103 18.765 15:04:22.80 +138015:04:08.96    13.8s 7 º7 º

150 Tmp 114 19.887 15:07:42.71 -10015:07:43.70     1.0s 7 º6 º

151 Tmp 121 20.575 15:09:22.46 -15015:09:23.97     1.5s 7 º8 º

152 Tmp 124 21.581 15:11:47.54 +1015:11:47.44     0.1s 7 º4 º

153 Tmp 125 22.146 15:12:51.86 -7015:12:52.54     0.7s 7 º5 º

154 Tmp 129 22.458 15:13:33.72 [-26]015:13:36.36     2.6s 7 º7 º

155 Tmp 131 22.628 15:14:14.48 -14015:14:15.91     1.4s 6 º2 º

156 Tmp 137 23.182 15:16:09.98 +2015:16:09.78     0.2s 5 º1 º

157 Tmp 147 24.981 15:22:59.84 -5015:23:00.29     0.5s 5 º6 º

158 Tmp 149 25.183 15:23:25.49 +3015:23:25.20     0.3s 5 º1 º

159 Tmp 151 25.386 15:23:52.83 +9015:23:51.95     0.9s 5 º6 º

160 Tmp 152 25.432 15:23:57.72 -4015:23:58.08     0.4s 5 º6 º

161 Tmp 153 25.709 15:24:41.05 [+26]015:24:38.50     2.6s 5 º8 º

162 Tmp 159 26.292 15:25:54.94 +26015:25:52.32     2.6s 5 º3 º

163 Tmp 165 26.601 15:26:36.10 -2015:26:36.31     0.2s 5 º2 º

164 Tmp 168 27.054 15:27:31.71 -22015:27:33.90     2.2s 5 º6 º

165 Tmp 172 27.475 15:28:39.97 -16015:28:41.61     1.6s 5 º8 º

166 Tmp 177 27.899 15:29:48.13 -7015:29:48.83     0.7s 5 º5 º

167 Tmp 178 27.991 15:30:00.50 -6015:30:01.10     0.6s 5 º5 º

168 Tmp 183 29.152 15:34:51.64 -5015:34:52.15     0.5s 5 º7 º

169 Tmp 188 30.434 15:38:05.15 +154015:37:49.76    15.4s 5 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:38:42.84 +14015:38:41.48     1.4s 5 º6 º

171 Tmp 193 30.695 15:39:11.98 +12015:39:10.75     1.2s 5 º8 º

172 Tmp 196 31.552 15:40:48.76 -2015:40:48.91     0.2s 5 º4 º

173 Tmp 201 32.483 15:42:34.87 +10015:42:33.89     1.0s 5 º6 º

174 Tmp 206 33.436 15:44:42.10 -3015:44:42.41     0.3s 5 º8 º

175 Tmp 207 33.740 15:45:17.07 +7015:45:16.39     0.7s 5 º8 º

176 Tmp 211 34.634 15:46:58.40 -6015:46:58.97     0.6s 5 º6 º

209 0 12650Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

210 / Wivalde Jonas Liebl / Adimar Diego MÜhlbauer

TURISMO / 54 / 09:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Bento do Sul TROLLER T4

210
2º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:16:10.59 +3014:16:10.32     0.3s 7 º7 º

111 Tmp 3 1.313 14:18:39.59 [+20]014:18:37.56     2.0s 7 º9 º

112 Tmp 4 2.283 14:20:38.22 [+24]014:20:35.86     2.4s 9 º9 º

113 Tmp 6 2.901 14:22:09.12 +8014:22:08.34     0.8s 9 º7 º

114 Tmp 11 3.603 14:24:04.46 0014:24:04.42     0.0s 9 º1 º

115 Tmp 13 4.059 14:24:55.89 -5014:24:56.38     0.5s 9 º7 º

116 Tmp 13 4.104 14:25:03.63 +13014:25:02.38     1.3s 8 º3 º

117 Tmp 16 4.509 14:25:56.66 +18014:25:54.87     1.8s 7 º5 º

118 Tmp 18 5.057 14:27:09.71 +49014:27:04.79     4.9s 7 º7 º

119 Tmp 22 6.268 14:29:36.32 +4014:29:35.96     0.4s 7 º6 º

120 Tmp 22 6.764 14:30:30.07 0014:30:30.07     0.0s 7 º2 º

121 Tmp 22 6.850 14:30:40.03 +6014:30:39.45     0.6s 7 º4 º

122 Tmp 24 7.535 14:31:54.58 -11014:31:55.63     1.1s 7 º7 º

123 Tmp 30 8.019 14:33:47.30 +20014:33:45.27     2.0s 7 º4 º

124 Tmp 31 8.107 14:33:56.00 +5014:33:55.47     0.5s 6 º3 º

125 Tmp 34 8.592 14:35:03.98 [+22]014:35:01.80     2.2s 5 º1 º

126 Tmp 34 8.758 14:35:24.33 +4014:35:23.93     0.4s 4 º4 º

127 Tmp 37 9.036 14:36:02.52 -7014:36:03.23     0.7s 4 º4 º

128 Tmp 37 9.100 14:36:11.96 +2014:36:11.77     0.2s 4 º3 º

129 Tmp 38 9.288 14:36:39.77 +19014:36:37.83     1.9s 4 º3 º

130 Tmp 40 9.462 14:37:06.77 +12014:37:05.60     1.2s 3 º2 º

131 Tmp 40 9.664 14:37:33.64 +11014:37:32.54     1.1s 3 º5 º

132 Tmp 44 10.078 14:38:37.75 -3014:38:38.00     0.3s 3 º4 º

133 Tmp 44 10.246 14:39:00.69 +3014:39:00.40     0.3s 3 º5 º

134 Tmp 50 10.863 14:40:23.80 +8014:40:22.98     0.8s 4 º5 º

135 Tmp 50 10.974 14:40:37.30 -5014:40:37.78     0.5s 3 º2 º

136 Tmp 52 11.071 14:40:51.57 -9014:40:52.44     0.9s 3 º2 º

137 Tmp 61 11.856 14:45:56.63 -6014:45:57.18     0.6s 2 º5 º

138 Tmp 62 12.188 14:46:46.33 0014:46:46.33     0.0s 2 º1 º

139 Tmp 63 12.346 14:47:06.63 -8014:47:07.39     0.8s 2 º6 º

140 Tmp 66 12.607 14:48:00.93 [+22]014:47:58.72     2.2s 3 º8 º

141 Tmp 69 12.764 14:48:22.79 -4014:48:23.21     0.4s 3 º4 º

142 Tmp 72 13.261 14:49:32.68 -12014:49:33.88     1.2s 3 º5 º

143 Tmp 76 13.687 14:51:01.46 -5014:51:02.00     0.5s 3 º6 º

144 Tmp 78 14.393 14:52:36.34 +1014:52:36.29     0.1s 3 º2 º

145 Tmp 79 14.581 14:52:58.37 -9014:52:59.29     0.9s 3 º7 º

146 Tmp 89 16.091 14:59:19.91 -1014:59:20.00     0.1s 3 º4 º

147 Tmp 95 17.654 15:02:29.88 +48015:02:25.07     4.8s 2 º5 º

148 Tmp 97 18.135 15:03:25.70 +11015:03:24.57     1.1s 2 º3 º

149 Tmp 103 18.765 15:05:08.28 -7015:05:08.96     0.7s 1 º1 º

150 Tmp 114 19.887 15:08:42.97 -7015:08:43.70     0.7s 1 º5 º

151 Tmp 121 20.575 15:10:23.08 -9015:10:23.97     0.9s 2 º6 º

152 Tmp 124 21.581 15:12:47.83 +4015:12:47.44     0.4s 1 º5 º

153 Tmp 125 22.146 15:13:52.68 +1015:13:52.54     0.1s 1 º2 º

154 Tmp 129 22.458 15:14:35.09 -13015:14:36.36     1.3s 1 º5 º

155 Tmp 131 22.628 15:15:15.23 -7015:15:15.91     0.7s 1 º1 º

156 Tmp 137 23.182 15:17:09.51 -3015:17:09.78     0.3s 1 º2 º

157 Tmp 147 24.981 15:24:00.68 +4015:24:00.29     0.4s 1 º5 º

158 Tmp 149 25.183 15:24:24.39 -8015:24:25.20     0.8s 1 º5 º

159 Tmp 151 25.386 15:24:51.97 0015:24:51.95     0.0s 1 º1 º

160 Tmp 152 25.432 15:24:57.20 -9015:24:58.08     0.9s 1 º8 º

161 Tmp 153 25.709 15:25:38.39 -1015:25:38.50     0.1s 1 º1 º

162 Tmp 159 26.292 15:26:57.86 [+55]015:26:52.32     5.5s 1 º7 º

163 Tmp 165 26.601 15:27:35.83 -5015:27:36.31     0.5s 1 º5 º

164 Tmp 168 27.054 15:28:32.42 -15015:28:33.90     1.5s 1 º4 º

165 Tmp 172 27.475 15:29:40.72 -9015:29:41.61     0.9s 2 º5 º

166 Tmp 177 27.899 15:30:48.56 -3015:30:48.83     0.3s 2 º2 º

167 Tmp 178 27.991 15:31:01.18 +1015:31:01.10     0.1s 2 º2 º

168 Tmp 183 29.152 15:35:51.70 -5015:35:52.15     0.5s 2 º6 º

169 Tmp 188 30.434 15:38:48.54 -12015:38:49.76     1.2s 2 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:39:42.70 +12015:39:41.48     1.2s 2 º5 º

171 Tmp 193 30.695 15:40:10.76 0015:40:10.75     0.0s 2 º2 º

172 Tmp 196 31.552 15:41:49.57 +7015:41:48.91     0.7s 2 º8 º

173 Tmp 201 32.483 15:43:34.47 +6015:43:33.89     0.6s 2 º4 º

174 Tmp 206 33.436 15:45:42.75 +3015:45:42.41     0.3s 2 º7 º

175 Tmp 207 33.740 15:46:16.62 +2015:46:16.39     0.2s 2 º3 º

176 Tmp 211 34.634 15:47:59.02 +1015:47:58.97     0.1s 2 º3 º

210 0 4845Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

211 / Tombo Vilsom Roberto Agudinho / Mauricio Alcantara Gonçalves

TURISMO / 52 / 09:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sorocaba TROLLER

211
8º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:14:10.43 +1014:14:10.32     0.1s 5 º5 º

111 Tmp 3 1.313 14:16:38.45 +9014:16:37.56     0.9s 3 º5 º

112 Tmp 4 2.283 14:18:35.56 -3014:18:35.86     0.3s 4 º5 º

113 Tmp 6 2.901 14:20:08.82 +5014:20:08.34     0.5s 3 º4 º

114 Tmp 11 3.603 14:22:04.35 -1014:22:04.42     0.1s 3 º2 º

115 Tmp 13 4.059 14:22:56.05 -3014:22:56.38     0.3s 2 º3 º

116 Tmp 13 4.104 14:23:03.73 +14014:23:02.38     1.4s 3 º4 º

117 Tmp 16 4.509 14:23:57.07 [+22]014:23:54.87     2.2s 3 º7 º

118 Tmp 18 5.057 14:25:09.91 +51014:25:04.79     5.1s 5 º8 º

119 Tmp 22 6.268 14:27:36.37 +4014:27:35.96     0.4s 5 º7 º

120 Tmp 22 6.764 14:28:30.24 +2014:28:30.07     0.2s 5 º7 º

121 Tmp 22 6.850 14:28:40.76 +13014:28:39.45     1.3s 4 º7 º

122 Tmp 24 7.535 14:29:56.04 +4014:29:55.63     0.4s 5 º5 º

123 Tmp 30 8.019 14:31:47.41 [+21]014:31:45.27     2.1s 4 º5 º

124 Tmp 31 8.107 14:31:57.20 +17014:31:55.47     1.7s 5 º7 º

125 Tmp 34 8.592 14:33:13.13 [+113]014:33:01.80    11.3s 6 º5 º

126 Tmp 34 8.758 14:33:29.31 +54014:33:23.93     5.4s 5 º5 º

127 Tmp 37 9.036 14:34:03.67 +4014:34:03.23     0.4s 5 º3 º

128 Tmp 37 9.100 14:34:12.35 +6014:34:11.77     0.6s 5 º4 º

129 Tmp 38 9.288 14:34:39.78 +20014:34:37.83     2.0s 5 º4 º

130 Tmp 40 9.462 14:35:14.20 +86014:35:05.60     8.6s 5 º7 º

131 Tmp 40 9.664 14:35:35.86 +33014:35:32.54     3.3s 5 º7 º

132 Tmp 44 10.078 14:36:38.03 0014:36:38.00     0.0s 5 º1 º

133 Tmp 44 10.246 14:37:00.21 -2014:37:00.40     0.2s 5 º4 º

134 Tmp 50 10.863 14:38:22.81 -2014:38:22.98     0.2s 5 º3 º

135 Tmp 50 10.974 14:38:37.00 -8014:38:37.78     0.8s 5 º4 º

136 Tmp 52 11.071 14:38:51.00 -14014:38:52.44     1.4s 5 º5 º

137 Tmp 61 11.856 14:43:57.18 0014:43:57.18     0.0s 5 º2 º

138 Tmp 62 12.188 14:44:46.26 -1014:44:46.33     0.1s 5 º3 º

139 Tmp 63 12.346 14:45:07.36 0014:45:07.39     0.0s 5 º2 º

140 Tmp 66 12.607 14:46:00.14 +14014:45:58.72     1.4s 5 º7 º

141 Tmp 69 12.764 14:46:23.01 -2014:46:23.21     0.2s 5 º3 º

142 Tmp 72 13.261 14:47:33.23 -7014:47:33.88     0.7s 5 º3 º

143 Tmp 76 13.687 14:49:02.10 +1014:49:02.00     0.1s 5 º2 º

144 Tmp 78 14.393 14:50:37.03 +7014:50:36.29     0.7s 5 º8 º

145 Tmp 79 14.581 14:50:58.89 -4014:50:59.29     0.4s 5 º6 º

146 Tmp 89 16.091 14:57:20.43 +4014:57:20.00     0.4s 5 º7 º

147 Tmp 95 17.654 15:00:27.50 [+24]015:00:25.07     2.4s 5 º3 º

148 Tmp 97 18.135 15:01:25.36 +8015:01:24.57     0.8s 4 º2 º

149 Tmp 103 18.765 15:03:10.15 +12015:03:08.96     1.2s 4 º4 º

150 Tmp 114 19.887 15:06:43.75 +1015:06:43.70     0.1s 4 º1 º

151 Tmp 121 20.575 15:08:23.15 -8015:08:23.97     0.8s 4 º5 º

152 Tmp 124 21.581 15:10:47.43 0015:10:47.44     0.0s 4 º2 º

153 Tmp 125 22.146 15:11:53.36 +8015:11:52.54     0.8s 4 º7 º

154 Tmp 129 22.458 15:12:33.78 [-26]015:12:36.36     2.6s 4 º8 º

155 Tmp 131 22.628 --:--:--.-- +6000015:13:15.91 7 º11 º

156 Tmp 137 23.182 15:12:57.80 -1320015:15:09.78 2m12s 7 º8 º

157 Tmp 147 24.981 15:21:59.61 -7015:22:00.29     0.7s 7 º7 º

158 Tmp 149 25.183 --:--:--.-- +6000015:22:25.20 8 º11 º

159 Tmp 151 25.386 15:22:53.37 +14015:22:51.95     1.4s 8 º7 º

160 Tmp 152 25.432 15:22:58.41 +3015:22:58.08     0.3s 8 º5 º

161 Tmp 153 25.709 15:23:38.18 -3015:23:38.50     0.3s 8 º4 º

162 Tmp 159 26.292 15:24:56.90 +46015:24:52.32     4.6s 8 º6 º

163 Tmp 165 26.601 --:--:--.-- +6000015:25:36.31 8 º11 º

164 Tmp 168 27.054 15:26:33.22 -7015:26:33.90     0.7s 8 º3 º

165 Tmp 172 27.475 15:27:40.66 -10015:27:41.61     1.0s 8 º6 º

166 Tmp 177 27.899 15:28:47.61 -12015:28:48.83     1.2s 8 º7 º

167 Tmp 178 27.991 15:29:00.27 -8015:29:01.10     0.8s 8 º7 º

168 Tmp 183 29.152 15:33:51.93 -2015:33:52.15     0.2s 8 º4 º

169 Tmp 188 30.434 15:36:47.69 -21015:36:49.76     2.1s 8 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:37:30.79 -107015:37:41.48    10.7s 8 º8 º

171 Tmp 193 30.695 15:38:10.70 -1015:38:10.75     0.1s 8 º3 º

172 Tmp 196 31.552 15:39:48.75 -2015:39:48.91     0.2s 8 º5 º

173 Tmp 201 32.483 15:41:34.22 +3015:41:33.89     0.3s 8 º1 º

174 Tmp 206 33.436 15:43:42.50 +1015:43:42.41     0.1s 8 º4 º

175 Tmp 207 33.740 15:44:16.51 +1015:44:16.39     0.1s 8 º2 º

176 Tmp 211 34.634 15:45:58.96 0015:45:58.97     0.0s 8 º1 º

211 0 200015Num Pen Total PPPCZ 8ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

213 / Inacio Onofre Rossetto / Leonardo Stefanato Rossetto

TURISMO / 58 / 09:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cachoeiro de Itapemirim TROLLER

213
NC

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 --:--:--.-- +6000014:20:10.32 11 º11 º

111 Tmp 3 1.313 --:--:--.-- +6000014:22:37.56 11 º11 º

112 Tmp 4 2.283 --:--:--.-- +6000014:24:35.86 11 º11 º

113 Tmp 6 2.901 --:--:--.-- +6000014:26:08.34 11 º11 º

114 Tmp 11 3.603 --:--:--.-- +6000014:28:04.42 11 º11 º

115 Tmp 13 4.059 --:--:--.-- +6000014:28:56.38 11 º11 º

116 Tmp 13 4.104 --:--:--.-- +6000014:29:02.38 11 º11 º

117 Tmp 16 4.509 --:--:--.-- +6000014:29:54.87 11 º11 º

118 Tmp 18 5.057 --:--:--.-- +6000014:31:04.79 11 º11 º

119 Tmp 22 6.268 --:--:--.-- +6000014:33:35.96 11 º11 º

120 Tmp 22 6.764 --:--:--.-- +6000014:34:30.07 11 º11 º

121 Tmp 22 6.850 --:--:--.-- +6000014:34:39.45 11 º11 º

122 Tmp 24 7.535 --:--:--.-- +6000014:35:55.63 11 º11 º

123 Tmp 30 8.019 --:--:--.-- +6000014:37:45.27 11 º11 º

124 Tmp 31 8.107 --:--:--.-- +6000014:37:55.47 11 º11 º

125 Tmp 34 8.592 --:--:--.-- +6000014:39:01.80 11 º11 º

126 Tmp 34 8.758 --:--:--.-- +6000014:39:23.93 11 º11 º

127 Tmp 37 9.036 --:--:--.-- +6000014:40:03.23 11 º11 º

128 Tmp 37 9.100 --:--:--.-- +6000014:40:11.77 11 º11 º

129 Tmp 38 9.288 --:--:--.-- +6000014:40:37.83 11 º11 º

130 Tmp 40 9.462 --:--:--.-- +6000014:41:05.60 11 º11 º

131 Tmp 40 9.664 --:--:--.-- +6000014:41:32.54 11 º11 º

132 Tmp 44 10.078 --:--:--.-- +6000014:42:38.00 11 º11 º

133 Tmp 44 10.246 --:--:--.-- +6000014:43:00.40 11 º11 º

134 Tmp 50 10.863 --:--:--.-- +6000014:44:22.98 11 º11 º

135 Tmp 50 10.974 --:--:--.-- +6000014:44:37.78 11 º11 º

136 Tmp 52 11.071 --:--:--.-- +6000014:44:52.44 11 º11 º

137 Tmp 61 11.856 --:--:--.-- +6000014:49:57.18 11 º11 º

138 Tmp 62 12.188 --:--:--.-- +6000014:50:46.33 11 º11 º

139 Tmp 63 12.346 --:--:--.-- +6000014:51:07.39 11 º11 º

140 Tmp 66 12.607 --:--:--.-- +6000014:51:58.72 11 º11 º

141 Tmp 69 12.764 --:--:--.-- +6000014:52:23.21 11 º11 º

142 Tmp 72 13.261 --:--:--.-- +6000014:53:33.88 11 º11 º

143 Tmp 76 13.687 --:--:--.-- +6000014:55:02.00 11 º11 º

144 Tmp 78 14.393 --:--:--.-- +6000014:56:36.29 11 º11 º

145 Tmp 79 14.581 --:--:--.-- +6000014:56:59.29 11 º11 º

146 Tmp 89 16.091 --:--:--.-- +6000015:03:20.00 11 º11 º

147 Tmp 95 17.654 --:--:--.-- +6000015:06:25.07 11 º11 º

148 Tmp 97 18.135 --:--:--.-- +6000015:07:24.57 11 º11 º

149 Tmp 103 18.765 --:--:--.-- +6000015:09:08.96 11 º11 º

150 Tmp 114 19.887 --:--:--.-- +6000015:12:43.70 11 º11 º

151 Tmp 121 20.575 --:--:--.-- +6000015:14:23.97 11 º11 º

152 Tmp 124 21.581 --:--:--.-- +6000015:16:47.44 11 º11 º

153 Tmp 125 22.146 --:--:--.-- +6000015:17:52.54 11 º11 º

154 Tmp 129 22.458 --:--:--.-- +6000015:18:36.36 11 º11 º

155 Tmp 131 22.628 --:--:--.-- +6000015:19:15.91 11 º10 º

156 Tmp 137 23.182 --:--:--.-- +6000015:21:09.78 11 º11 º

157 Tmp 147 24.981 --:--:--.-- +6000015:28:00.29 11 º11 º

158 Tmp 149 25.183 --:--:--.-- +6000015:28:25.20 11 º10 º

159 Tmp 151 25.386 --:--:--.-- +6000015:28:51.95 11 º11 º

160 Tmp 152 25.432 --:--:--.-- +6000015:28:58.08 11 º11 º

161 Tmp 153 25.709 --:--:--.-- +6000015:29:38.50 11 º11 º

162 Tmp 159 26.292 --:--:--.-- +6000015:30:52.32 11 º11 º

163 Tmp 165 26.601 --:--:--.-- +6000015:31:36.31 11 º10 º

164 Tmp 168 27.054 --:--:--.-- +6000015:32:33.90 11 º11 º

165 Tmp 172 27.475 --:--:--.-- +6000015:33:41.61 11 º11 º

166 Tmp 177 27.899 --:--:--.-- +6000015:34:48.83 11 º11 º

167 Tmp 178 27.991 --:--:--.-- +6000015:35:01.10 11 º11 º

168 Tmp 183 29.152 --:--:--.-- +6000015:39:52.15 11 º11 º

169 Tmp 188 30.434 --:--:--.-- +6000015:42:49.76 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 --:--:--.-- +6000015:43:41.48 11 º11 º

171 Tmp 193 30.695 --:--:--.-- +6000015:44:10.75 11 º11 º

172 Tmp 196 31.552 --:--:--.-- +6000015:45:48.91 11 º11 º

173 Tmp 201 32.483 --:--:--.-- +6000015:47:33.89 11 º11 º

174 Tmp 206 33.436 --:--:--.-- +6000015:49:42.41 11 º11 º

175 Tmp 207 33.740 --:--:--.-- +6000015:50:16.39 11 º11 º

176 Tmp 211 34.634 --:--:--.-- +6000015:51:58.97 11 º11 º

213 0 4020000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

214 / Alexandre Carandina / Silvana Calafatti Carandina

TURISMO / 64 / 10:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Bragança Paulista TROLLER

214
NC

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 --:--:--.-- +6000014:26:10.32 10 º10 º

111 Tmp 3 1.313 --:--:--.-- +6000014:28:37.56 10 º10 º

112 Tmp 4 2.283 --:--:--.-- +6000014:30:35.86 10 º10 º

113 Tmp 6 2.901 --:--:--.-- +6000014:32:08.34 10 º10 º

114 Tmp 11 3.603 --:--:--.-- +6000014:34:04.42 10 º10 º

115 Tmp 13 4.059 --:--:--.-- +6000014:34:56.38 10 º10 º

116 Tmp 13 4.104 --:--:--.-- +6000014:35:02.38 10 º10 º

117 Tmp 16 4.509 --:--:--.-- +6000014:35:54.87 10 º10 º

118 Tmp 18 5.057 --:--:--.-- +6000014:37:04.79 10 º10 º

119 Tmp 22 6.268 --:--:--.-- +6000014:39:35.96 10 º10 º

120 Tmp 22 6.764 --:--:--.-- +6000014:40:30.07 10 º10 º

121 Tmp 22 6.850 --:--:--.-- +6000014:40:39.45 10 º10 º

122 Tmp 24 7.535 --:--:--.-- +6000014:41:55.63 10 º10 º

123 Tmp 30 8.019 --:--:--.-- +6000014:43:45.27 10 º10 º

124 Tmp 31 8.107 --:--:--.-- +6000014:43:55.47 10 º10 º

125 Tmp 34 8.592 --:--:--.-- +6000014:45:01.80 10 º10 º

126 Tmp 34 8.758 --:--:--.-- +6000014:45:23.93 10 º10 º

127 Tmp 37 9.036 --:--:--.-- +6000014:46:03.23 10 º10 º

128 Tmp 37 9.100 --:--:--.-- +6000014:46:11.77 10 º10 º

129 Tmp 38 9.288 --:--:--.-- +6000014:46:37.83 10 º10 º

130 Tmp 40 9.462 --:--:--.-- +6000014:47:05.60 10 º10 º

131 Tmp 40 9.664 --:--:--.-- +6000014:47:32.54 10 º10 º

132 Tmp 44 10.078 --:--:--.-- +6000014:48:38.00 10 º10 º

133 Tmp 44 10.246 --:--:--.-- +6000014:49:00.40 10 º10 º

134 Tmp 50 10.863 --:--:--.-- +6000014:50:22.98 10 º10 º

135 Tmp 50 10.974 --:--:--.-- +6000014:50:37.78 10 º10 º

136 Tmp 52 11.071 --:--:--.-- +6000014:50:52.44 10 º10 º

137 Tmp 61 11.856 --:--:--.-- +6000014:55:57.18 10 º10 º

138 Tmp 62 12.188 --:--:--.-- +6000014:56:46.33 10 º10 º

139 Tmp 63 12.346 --:--:--.-- +6000014:57:07.39 10 º10 º

140 Tmp 66 12.607 --:--:--.-- +6000014:57:58.72 10 º10 º

141 Tmp 69 12.764 --:--:--.-- +6000014:58:23.21 10 º10 º

142 Tmp 72 13.261 --:--:--.-- +6000014:59:33.88 10 º10 º

143 Tmp 76 13.687 --:--:--.-- +6000015:01:02.00 10 º10 º

144 Tmp 78 14.393 --:--:--.-- +6000015:02:36.29 10 º10 º

145 Tmp 79 14.581 --:--:--.-- +6000015:02:59.29 10 º10 º

146 Tmp 89 16.091 --:--:--.-- +6000015:09:20.00 10 º10 º

147 Tmp 95 17.654 --:--:--.-- +6000015:12:25.07 10 º10 º

148 Tmp 97 18.135 --:--:--.-- +6000015:13:24.57 10 º10 º

149 Tmp 103 18.765 --:--:--.-- +6000015:15:08.96 10 º10 º

150 Tmp 114 19.887 --:--:--.-- +6000015:18:43.70 10 º10 º

151 Tmp 121 20.575 --:--:--.-- +6000015:20:23.97 10 º10 º

152 Tmp 124 21.581 --:--:--.-- +6000015:22:47.44 10 º10 º

153 Tmp 125 22.146 --:--:--.-- +6000015:23:52.54 10 º10 º

154 Tmp 129 22.458 --:--:--.-- +6000015:24:36.36 10 º10 º

155 Tmp 131 22.628 --:--:--.-- +6000015:25:15.91 10 º9 º

156 Tmp 137 23.182 --:--:--.-- +6000015:27:09.78 10 º10 º

157 Tmp 147 24.981 --:--:--.-- +6000015:34:00.29 10 º10 º

158 Tmp 149 25.183 --:--:--.-- +6000015:34:25.20 10 º9 º

159 Tmp 151 25.386 --:--:--.-- +6000015:34:51.95 10 º10 º

160 Tmp 152 25.432 --:--:--.-- +6000015:34:58.08 10 º10 º

161 Tmp 153 25.709 --:--:--.-- +6000015:35:38.50 10 º10 º

162 Tmp 159 26.292 --:--:--.-- +6000015:36:52.32 10 º10 º

163 Tmp 165 26.601 --:--:--.-- +6000015:37:36.31 10 º9 º

164 Tmp 168 27.054 --:--:--.-- +6000015:38:33.90 10 º10 º

165 Tmp 172 27.475 --:--:--.-- +6000015:39:41.61 10 º10 º

166 Tmp 177 27.899 --:--:--.-- +6000015:40:48.83 10 º10 º

167 Tmp 178 27.991 --:--:--.-- +6000015:41:01.10 10 º10 º

168 Tmp 183 29.152 --:--:--.-- +6000015:45:52.15 10 º10 º

169 Tmp 188 30.434 --:--:--.-- +6000015:48:49.76 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 --:--:--.-- +6000015:49:41.48 10 º10 º

171 Tmp 193 30.695 --:--:--.-- +6000015:50:10.75 10 º10 º

172 Tmp 196 31.552 --:--:--.-- +6000015:51:48.91 10 º10 º

173 Tmp 201 32.483 --:--:--.-- +6000015:53:33.89 10 º10 º

174 Tmp 206 33.436 --:--:--.-- +6000015:55:42.41 10 º10 º

175 Tmp 207 33.740 --:--:--.-- +6000015:56:16.39 10 º10 º

176 Tmp 211 34.634 --:--:--.-- +6000015:57:58.97 10 º10 º

214 0 4020000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Eduardo Trindade Farhat / Andreia Regina de Godoy Farhat

TURISMO / 57 / 09:57:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Bragança Paulista TROLLER T4

215
7º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:19:10.44 +1014:19:10.32     0.1s 2 º2 º

111 Tmp 3 1.313 14:21:38.97 +14014:21:37.56     1.4s 5 º8 º

112 Tmp 4 2.283 14:23:35.71 -2014:23:35.86     0.2s 2 º3 º

113 Tmp 6 2.901 14:25:09.14 +8014:25:08.34     0.8s 5 º6 º

114 Tmp 11 3.603 14:27:03.41 -10014:27:04.42     1.0s 6 º8 º

115 Tmp 13 4.059 14:27:55.94 -4014:27:56.38     0.4s 7 º4 º

116 Tmp 13 4.104 14:28:05.99 +36014:28:02.38     3.6s 7 º9 º

117 Tmp 16 4.509 14:29:00.45 +56014:28:54.87     5.6s 8 º8 º

118 Tmp 18 5.057 14:30:09.18 +44014:30:04.79     4.4s 8 º5 º

119 Tmp 22 6.268 14:33:15.50 +395014:32:35.96    39.5s 8 º9 º

120 Tmp 22 6.764 14:33:51.14 +211014:33:30.07    21.1s 9 º9 º

121 Tmp 22 6.850 14:33:58.92 +195014:33:39.45    19.5s 9 º9 º

122 Tmp 24 7.535 14:34:58.68 +31014:34:55.63     3.1s 9 º9 º

123 Tmp 30 8.019 14:36:47.19 [+19]014:36:45.27     1.9s 9 º2 º

124 Tmp 31 8.107 14:36:57.20 [+17]014:36:55.47     1.7s 9 º6 º

125 Tmp 34 8.592 14:38:28.37 +266014:38:01.80    26.6s 9 º9 º

126 Tmp 34 8.758 14:38:52.10 +282014:38:23.93    28.2s 9 º9 º

127 Tmp 37 9.036 14:40:41.65 +984014:39:03.23 1m38s 9 º9 º

128 Tmp 37 9.100 14:40:51.97 +1002014:39:11.77 1m40s 9 º9 º

129 Tmp 38 9.288 14:41:17.50 +997014:39:37.83 1m39s 9 º9 º

130 Tmp 40 9.462 14:41:52.67 +1071014:40:05.60 1m47s 9 º9 º

131 Tmp 40 9.664 14:42:14.71 +1022014:40:32.54 1m42s 9 º9 º

132 Tmp 44 10.078 14:43:09.13 +911014:41:38.00 1m31s 8 º8 º

133 Tmp 44 10.246 14:43:25.93 +855014:42:00.40 1m25s 8 º8 º

134 Tmp 50 10.863 14:44:36.59 +736014:43:22.98 1m13s 8 º8 º

135 Tmp 50 10.974 14:44:12.01 +342014:43:37.78    34.2s 8 º8 º

136 Tmp 52 11.071 14:47:13.17 [+2007]014:43:52.44 3m20s 8 º8 º

137 Tmp 61 11.856 14:49:26.93 +298014:48:57.18    29.8s 8 º8 º

138 Tmp 62 12.188 14:49:59.45 +131014:49:46.33    13.1s 8 º8 º

139 Tmp 63 12.346 14:50:14.17 +68014:50:07.39     6.8s 8 º8 º

140 Tmp 66 12.607 14:51:00.04 +13014:50:58.72     1.3s 8 º6 º

141 Tmp 69 12.764 14:51:23.69 +5014:51:23.21     0.5s 8 º5 º

142 Tmp 72 13.261 14:52:27.52 -64014:52:33.88     6.4s 8 º8 º

143 Tmp 76 13.687 14:54:02.22 +2014:54:02.00     0.2s 8 º3 º

144 Tmp 78 14.393 14:55:36.38 +1014:55:36.29     0.1s 8 º1 º

145 Tmp 79 14.581 14:55:59.16 -1014:55:59.29     0.1s 8 º1 º

146 Tmp 89 16.091 15:02:20.05 +1015:02:20.00     0.1s 8 º2 º

147 Tmp 95 17.654 15:05:37.11 +120015:05:25.07    12.0s 8 º7 º

148 Tmp 97 18.135 15:06:30.36 +58015:06:24.57     5.8s 8 º6 º

149 Tmp 103 18.765 15:08:34.71 +258015:08:08.96    25.8s 8 º8 º

150 Tmp 114 19.887 15:11:43.45 -3015:11:43.70     0.3s 8 º2 º

151 Tmp 121 20.575 15:13:23.57 -4015:13:23.97     0.4s 8 º3 º

152 Tmp 124 21.581 15:15:47.45 0015:15:47.44     0.0s 8 º1 º

153 Tmp 125 22.146 15:16:53.16 +6015:16:52.54     0.6s 8 º4 º

154 Tmp 129 22.458 15:17:36.03 -3015:17:36.36     0.3s 8 º1 º

155 Tmp 131 22.628 15:18:14.45 -15015:18:15.91     1.5s 8 º3 º

156 Tmp 137 23.182 15:20:08.66 -11015:20:09.78     1.1s 8 º6 º

157 Tmp 147 24.981 15:27:01.61 +13015:27:00.29     1.3s 8 º8 º

158 Tmp 149 25.183 15:27:25.88 +7015:27:25.20     0.7s 7 º3 º

159 Tmp 151 25.386 15:27:53.41 +15015:27:51.95     1.5s 7 º8 º

160 Tmp 152 25.432 15:27:57.98 -1015:27:58.08     0.1s 7 º2 º

161 Tmp 153 25.709 15:28:39.29 +8015:28:38.50     0.8s 7 º7 º

162 Tmp 159 26.292 15:30:02.55 +102015:29:52.32    10.2s 7 º8 º

163 Tmp 165 26.601 15:30:44.86 +86015:30:36.31     8.6s 7 º7 º

164 Tmp 168 27.054 15:31:33.56 -3015:31:33.90     0.3s 7 º2 º

165 Tmp 172 27.475 15:32:42.39 +8015:32:41.61     0.8s 7 º4 º

166 Tmp 177 27.899 15:33:50.39 +16015:33:48.83     1.6s 7 º8 º

167 Tmp 178 27.991 15:34:01.58 +5015:34:01.10     0.5s 7 º4 º

168 Tmp 183 29.152 15:38:51.80 -4015:38:52.15     0.4s 7 º5 º

169 Tmp 188 30.434 15:41:52.85 +31015:41:49.76     3.1s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 15:42:41.60 +1015:42:41.48     0.1s 7 º1 º

171 Tmp 193 30.695 15:43:11.66 +9015:43:10.75     0.9s 7 º7 º

172 Tmp 196 31.552 15:44:48.18 -7015:44:48.91     0.7s 7 º7 º

173 Tmp 201 32.483 15:46:36.14 [+23]015:46:33.89     2.3s 7 º7 º

174 Tmp 206 33.436 15:48:42.28 -1015:48:42.41     0.1s 7 º2 º

175 Tmp 207 33.740 15:49:16.80 +4015:49:16.39     0.4s 7 º7 º

176 Tmp 211 34.634 15:51:00.69 [+17]015:50:58.97     1.7s 7 º7 º

215 0 108581Num Pen Total PPPCZ 7ºCol. Final
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Performance Individual

RALLY ESTADO DE MINAS - P6 - RALLY ESTADO DE MG

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

218 / Guilherme Toniolo Saboia / Cesar Valerio Silva Pereira

TURISMO / 67 / 10:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Bragança Paulista TROLLER

218
NC

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 3 0.086 14:29:10.67 +4014:29:10.32     0.4s 8 º8 º

111 Tmp 3 1.313 14:31:38.14 +6014:31:37.56     0.6s 8 º2 º

112 Tmp 4 2.283 14:33:35.86 0014:33:35.86     0.0s 3 º1 º

113 Tmp 6 2.901 14:35:19.76 +114014:35:08.34    11.4s 4 º9 º

114 Tmp 11 3.603 14:37:02.98 [-14]014:37:04.42     1.4s 8 º9 º

115 Tmp 13 4.059 14:37:56.37 0014:37:56.38     0.0s 6 º1 º

116 Tmp 13 4.104 14:38:05.37 [+30]014:38:02.38     3.0s 9 º8 º

117 Tmp 16 4.509 14:39:08.75 +139014:38:54.87    13.9s 9 º9 º

118 Tmp 18 5.057 14:40:18.12 +133014:40:04.79    13.3s 9 º9 º

119 Tmp 22 6.268 14:42:36.15 +2014:42:35.96     0.2s 9 º3 º

120 Tmp 22 6.764 14:43:30.30 +2014:43:30.07     0.2s 8 º3 º

121 Tmp 22 6.850 14:43:40.32 +9014:43:39.45     0.9s 8 º5 º

122 Tmp 24 7.535 14:44:55.83 +2014:44:55.63     0.2s 8 º3 º

123 Tmp 30 8.019 14:46:47.81 [+25]014:46:45.27     2.5s 8 º6 º

124 Tmp 31 8.107 14:46:57.44 [+20]014:46:55.47     2.0s 8 º8 º

125 Tmp 34 8.592 14:48:19.52 [+177]014:48:01.80    17.7s 8 º7 º

126 Tmp 34 8.758 14:48:41.26 +173014:48:23.93    17.3s 8 º7 º

127 Tmp 37 9.036 14:49:14.83 +116014:49:03.23    11.6s 8 º8 º

128 Tmp 37 9.100 14:49:24.85 +131014:49:11.77    13.1s 8 º8 º

129 Tmp 38 9.288 14:49:49.55 +117014:49:37.83    11.7s 8 º8 º

130 Tmp 40 9.462 14:50:19.81 +142014:50:05.60    14.2s 8 º8 º

131 Tmp 40 9.664 14:50:46.21 +137014:50:32.54    13.7s 8 º8 º

132 Tmp 44 10.078 15:16:21.23 +6000014:51:38.00 24m43s 9 º9 º

133 Tmp 44 10.246 15:16:51.99 +6000014:52:00.40 24m51s 9 º9 º

134 Tmp 50 10.863 --:--:--.-- +6000014:53:22.98 9 º9 º

135 Tmp 50 10.974 --:--:--.-- +6000014:53:37.78 9 º9 º

136 Tmp 52 11.071 --:--:--.-- +6000014:53:52.44 9 º9 º

137 Tmp 61 11.856 --:--:--.-- +6000014:58:57.18 9 º9 º

138 Tmp 62 12.188 --:--:--.-- +6000014:59:46.33 9 º9 º

139 Tmp 63 12.346 --:--:--.-- +6000015:00:07.39 9 º9 º

140 Tmp 66 12.607 --:--:--.-- +6000015:00:58.72 9 º9 º

141 Tmp 69 12.764 --:--:--.-- +6000015:01:23.21 9 º9 º

142 Tmp 72 13.261 --:--:--.-- +6000015:02:33.88 9 º9 º

143 Tmp 76 13.687 --:--:--.-- +6000015:04:02.00 9 º9 º

144 Tmp 78 14.393 --:--:--.-- +6000015:05:36.29 9 º9 º

145 Tmp 79 14.581 --:--:--.-- +6000015:05:59.29 9 º9 º

146 Tmp 89 16.091 --:--:--.-- +6000015:12:20.00 9 º9 º

147 Tmp 95 17.654 --:--:--.-- +6000015:15:25.07 9 º9 º

148 Tmp 97 18.135 --:--:--.-- +6000015:16:24.57 9 º9 º

149 Tmp 103 18.765 --:--:--.-- +6000015:18:08.96 9 º9 º

150 Tmp 114 19.887 --:--:--.-- +6000015:21:43.70 9 º9 º

151 Tmp 121 20.575 --:--:--.-- +6000015:23:23.97 9 º9 º

152 Tmp 124 21.581 --:--:--.-- +6000015:25:47.44 9 º9 º

153 Tmp 125 22.146 --:--:--.-- +6000015:26:52.54 9 º9 º

154 Tmp 129 22.458 --:--:--.-- +6000015:27:36.36 9 º9 º

155 Tmp 131 22.628 --:--:--.-- +6000015:28:15.91 9 º8 º

156 Tmp 137 23.182 --:--:--.-- +6000015:30:09.78 9 º9 º

157 Tmp 147 24.981 --:--:--.-- +6000015:37:00.29 9 º9 º

158 Tmp 149 25.183 --:--:--.-- +6000015:37:25.20 9 º8 º

159 Tmp 151 25.386 --:--:--.-- +6000015:37:51.95 9 º9 º

160 Tmp 152 25.432 --:--:--.-- +6000015:37:58.08 9 º9 º

161 Tmp 153 25.709 --:--:--.-- +6000015:38:38.50 9 º9 º

162 Tmp 159 26.292 --:--:--.-- +6000015:39:52.32 9 º9 º

163 Tmp 165 26.601 --:--:--.-- +6000015:40:36.31 9 º8 º

164 Tmp 168 27.054 --:--:--.-- +6000015:41:33.90 9 º9 º

165 Tmp 172 27.475 --:--:--.-- +6000015:42:41.61 9 º9 º

166 Tmp 177 27.899 --:--:--.-- +6000015:43:48.83 9 º9 º

167 Tmp 178 27.991 --:--:--.-- +6000015:44:01.10 9 º9 º

168 Tmp 183 29.152 --:--:--.-- +6000015:48:52.15 9 º9 º

169 Tmp 188 30.434 --:--:--.-- +6000015:51:49.76 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 Tmp 190 30.564 --:--:--.-- +6000015:52:41.48 9 º9 º

171 Tmp 193 30.695 --:--:--.-- +6000015:53:10.75 9 º9 º

172 Tmp 196 31.552 --:--:--.-- +6000015:54:48.91 9 º9 º

173 Tmp 201 32.483 --:--:--.-- +6000015:56:33.89 9 º9 º

174 Tmp 206 33.436 --:--:--.-- +6000015:58:42.41 9 º9 º

175 Tmp 207 33.740 --:--:--.-- +6000015:59:16.39 9 º9 º

176 Tmp 211 34.634 --:--:--.-- +6000016:00:58.97 9 º9 º

218 0 2712272Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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WEIDNER MOREIRA DOS SANTOS
DIRETOR DE PROVA

WILSON DAVI SOARES
COMISSÁRIO DESPORTIVO FMA

DECO MUNIZ
DIRETOR TÉCNICO

JOSÉ EDUARDO CANÇADO LIMA
COMISSÁRIO DESPORTIVO FMA
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